
Utdrag ur Regionstyrelsens svar på revisionsrapport 2022-09-01 § 239: Granskning av 
bokslut och årsredovisning per 2021-12-31 

Svar på revisionsrapport "Granskning av bokslut och årsredovisning 
per 2021-12-31" 
Regionens revisorer har i brev den 14 april 2022 bett om regionstyrelsens kommentarer 
och synpunkter på revisionsrapporten "Granskning av bokslut och årsredovisning per 
2021-12-31". 
 
Regionstyrelsen noterar med tillfredsställelse att den sammanvägda bedömningen är att 
årsredovisningen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av regionens resultat och 
stä11ning. Årsredovisningen har vidare i allt väsentligt upprättats i enlighet med den 
kommunala redovisningslagen och god redovisningssed. 
 

 

 

 

Revisionen delar styrelsens bedömning av måluppfyllelse inom styrkortsperspektiven, 
men noterar dock att det är svårt att objektivt bedöma utfallet av finansiella mål och 
verksamhetsmål med betydelse av god ekonomisk hushållning, bland annat eftersom 
resultatet är kraftigt påverkat av de extra tillskott som regionen fått med anledning av 
Coronapandemin. 

Regionstyrelsen delar revisionens uppfattning, om att det med den speciella situation 
som varit, är svårt att objektivt bedöma om mål för god ekonomisk hushållning 
uppfyllts. Det är svårt att i förväg vid arbetet med målen, förutse olika scenarion för 
extern utveckling, och hur måluppfyllelsen i sådana fall ska bedömas. Regionstyrelsen 
har under året löpande följt utvecklingen, med pandemin och dess medföljande stora 
påverkan på kostnader och intäkter, och anpassat styrning och planering utifrån aktuellt 
läge. 

Från och med planeringsåret 2022, fastställs en uppföljningsbilaga till Regionplanen i 
december samma år. Av bilagan framgår aktuella målnivåer för nästkommande år 
respektive på tre års sikt. I sammanhanget kan även nämnas pågående revideringsarbete 
gällande regionens riktlinje för God ekonomisk hushållning, som väntas kunna slutföras 
då nationella ambitioner i frågan har fastlagts. 

Ytterligare kommentarer rörande mål för god ekonomisk hushållning går att läsa i det 
yttrande som lämnades till Regionfullmäktiges presidium (Dnr 22RS4531), samt i 
förslaget till svar på revisionsrapporten om grundläggande granskning av 
regionstyrelsen (Dnr 22RS4597). 
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